
ZARZĄDZENIE NR 51.2016

Wójta Gminy Imielno

z dnia 14 listopada 2016 r.

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno

na lata 2017 - 2026 oraz projektu Budżetu Gminy Imielno na rok 2017

Na podstawie art. 230, art. 233, oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych G.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz S 5 Uchwały nr IV/17/11 Rady

Gminy Imielno z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie trybu prac nad projektem budżetu,

zarządzam co następuje:

S 1. Przekładam projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2017 -2026

oraz projekt Budżetu Gminy Imielno na 2017 rok.

S2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

\
\

mgr Zbi<-> iew Huk


	00000001

